
PRODUKT - INFORMATION

Casali Rum-Kokos 300g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 262121

Informationsbereitsteller: Josef Manner & Comp. AG

Kontaktadresse: Josef Manner & Comp. AG Wilhelminenstraße 6, 1170 Wien, Österreich

Hersteller: Josef Manner & Comp. AG

Marke: Casali

Regulierter Produktname:
Dragees mit alkoholischer Füllung (10%), umhüllt von Schokolade (9%) und
Milchschokolade (59%)

GPC-Warengruppe: Schokolade / Schokoladenersatzprodukte

Netto-Inhalt: 300 Gramm

Verpackungseinheit: CAN Dose

Allergene:

Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)1. 
Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse2. 
Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse3. 
Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse4. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 492kcal/2058 kJ)1. 
Fett (ungefähr 23.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 15.0Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 61.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 58.0Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 4.9Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.17Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, SÜSSMOLKENPULVER, Rum (4%), Kokosraspel (4%), HAFERMARK, Aromen,
Emulgator: Lecithine (SOJA); Überzugsmittel: Gummi arabicum, Schellack; Glukose-Fruktosesirup, Gelatine, Stärke. Kann Spuren von Nüssen enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Bei Zimmertemperatur und trocken lagern.

Generiert: 18.01.2024
Information: 10.01.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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